
入札結果一覧

№

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

（株）上田建設 22,660,000円

建設課 神郷建設（株）

緊急自然災害防止対策事業　市
道柳原吉田線道路舗装工事

神郷支局地域
振興課

入　札　名

建設課

市道唐松工業団地線道路改良工
事

哲西支局地域
振興課

緊急自然災害防止対策事業　県
道千屋大佐線外１路線道路舗装
工事

建設課 杉岡建設（株） 18,480,000円

緊急自然災害防止対策事業　市
道井倉井倉野線（第１工区）道路
防災工事

15,180,000円

緊急自然災害防止対策事業　市
道宮の前宗金線道路舗装工事

市道　馬場京明線　道路改良工
事

大佐支局地域
振興課

（有）豊田

県道千屋実大佐線（千屋橋）橋梁
架替え工事

11,825,000円

建設課 （株）榎工業所 2,530,000円

緊急自然災害防止対策事業　県
道菅生上熊谷線道路舗装工事

令和４年度神郷温泉コテージ等
給湯設備更新工事

4,873,000円

市道朝間１号線道路改良工事

都市整備課 （株）上山住建

市道市岡線道路修繕工事
哲西支局地域
振興課

哲西長尾建設（株）

令和４年度　市営住宅守家団地
改修工事

市道生木一区線道路改良工事

建設課 （有）山田産業

20,240,000円

下水道課 （有）ダイキ商工 1,881,000円

34,540,000円

落札金額
(税込み)

（有）フジムラ 4,906,000円

落札業者

（株）アーズ岡山

三光工業（有）

5,786,000円

4,873,000円

3,575,000円

担当課

建設課 熊野建設（株）

建設課

神郷支局地域
振興課

（有）トミヤ電気設備 3,850,000円

令和４年度　公共浄化槽等整備
推進事業　浄化槽設置工事（第1
３工区）

1,870,000円

令和４年度　公共下水道事業　マ
ンホールポンプ設備更新工事（第
３工区）

下水道課 （株）川本 41,800,000円

令和４年度　旧三室教員住宅解
体工事

神郷支局地域
振興課

2,640,000円
令和４年度　新見市道路橋梁点
検業務（その４）

建設課 アセス（株）　新見支店

令和4年7月27日 (水)

予定価格に達していないため再入札


