令和4年7月27日 (水) 入札結果一覧

No.	入 札 名	担当課	落札業者	落札金額 (税込み)
1	市道唐松工業団地線道路改良工事	建設課	熊野建設(株)	34,540,000円
2	市道朝間1号線道路改良工事	建設課	(株)アーズ岡山	5,786,000円
3	市道 馬場京明線 道路改良工事	大佐支局地域 振興課	(有)豊田	4,873,000円
4	市道生木一区線道路改良工事	哲西支局地域 振興課	三光工業(有)	4,873,000円
5	市道市岡線道路修繕工事	哲西支局地域 振興課	哲西長尾建設(株)	3,575,000円
6	令和4年度 市営住宅守家団地 改修工事	都市整備課	(株)上山住建	20,240,000円
7	県道千屋実大佐線(千屋橋)橋梁 架替え工事	建設課	(株)上田建設	22,660,000円
8	緊急自然災害防止対策事業 市 道井倉井倉野線(第1工区)道路 防災工事	建設課	(有)山田産業	11,825,000円
9	緊急自然災害防止対策事業 県 道千屋大佐線外1路線道路舗装 工事	建設課	杉岡建設(株)	18,480,000円
10	緊急自然災害防止対策事業 県 道菅生上熊谷線道路舗装工事	建設課	神郷建設(株)	15,180,000円
11	緊急自然災害防止対策事業 市 道宮の前宗金線道路舗装工事	建設課	(株)榎工業所	2,530,000円
12	緊急自然災害防止対策事業 市 道柳原吉田線道路舗装工事	神郷支局地域 振興課	(有)フジムラ	4,906,000円
13	令和4年度 公共浄化槽等整備 推進事業 浄化槽設置工事(第1 3工区)	下水道課	(有)ダイキ商工	1,881,000円
14	令和4年度神郷温泉コテージ等 給湯設備更新工事	神郷支局地域 振興課	(有)トミヤ電気設備	3,850,000円
15	令和4年度 旧三室教員住宅解 体工事	神郷支局地域 振興課	予定価格に達していないため再入札	
16	令和4年度 公共下水道事業 マンホールポンプ設備更新工事(第 3工区)	下水道課	(株)川本	41,800,000円
17	令和4年度 新見市道路橋梁点 検業務(その4)	建設課	アセス(株) 新見支店	2,640,000円